
Beh 10 km
1. 4 Jakub Benko 1991 MKŠS-AK KNM Muži do 39 rokov 1. 0:36:41.8
2. 96 Dávid Žigo 1998 PROefekt Muži do 39 rokov 2. 0:38:58.7 +02:16,8
3. 69 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turčianske Tepl Muži do 39 rokov 3. 0:40:28.8 +03:46,9
4. 35 Patrik Jopcik 1996 Atletický klub MKŠS Muži do 39 rokov 4. 0:40:46.9 +04:05,1
5. 11 Vladimír Buchal 1963 AK-MŠK Žiar nad Hron Muži od 50 do 59 rokov 1. 0:40:49.3 +04:07,4
6. 22 Milan Furár 1970 BK Duslo Muži od 40 do 49 rokov 1. 0:40:55.7 +04:13,9
7. 60 Maroš Môc 1980 R.T.T. Klub Muži do 39 rokov 5. 0:41:34.8 +04:52,9
8. 105 Ján Néger 1975 KBL Martin Muži od 40 do 49 rokov 2. 0:42:27.3 +05:45,5
9. 95 Konstantin Železov 1969 TURIEC.RUN Muži od 40 do 49 rokov 3. 0:42:46.0 +06:04,1
10. 90 Ondrej Veselovský 1979 TURIEC.RUN Muži do 39 rokov 6. 0:43:56.1 +07:14,3
11. 111 Branislav Rybár 1979 Martin Muži do 39 rokov 7. 0:44:14.6 +07:32,8
12. 87 Silvia Valova 1991 AK ZVP Lucatin Ženy do 34 rokov 1. 0:44:23.9 +07:42,0
13. 93 Nicolas Vojtáš 2000 KBBS Tučianske Teplice Muži do 39 rokov 8. 0:44:26.7 +07:44,9
14. 104 Roman Žiara 1986 RTT Benice Muži do 39 rokov 9. 0:44:29.6 +07:47,7
15. 29 Peter Hurta 1989 Muži do 39 rokov 10. 0:44:36.5 +07:54,7
16. 18 Filip Čiernik 1990 KBBS Turčianske tepl Muži do 39 rokov 11. 0:44:59.6 +08:17,8
17. 61 Ján Môcik 1964 Banská Bystrica Muži od 50 do 59 rokov 2. 0:45:14.9 +08:33,1
18. 82 Stanislav Štrbák 1997 Martin - Záhradka Muži do 39 rokov 12. 0:45:30.7 +08:48,8
19. 33 Ján Jesenský 1954 BS Tatran Turany Muži od 60 rokov 1. 0:45:36.8 +08:54,9
20. 91 Ján Vladár 1998 KBBS Turč Teplice Muži do 39 rokov 13. 0:45:37.7 +08:55,8
21. 23 Ivan Furár 1980 BK Hory zhora Muži do 39 rokov 14. 0:45:50.7 +09:08,8
22. 8 Jozef Bielik 1978 Fačkov Muži do 39 rokov 15. 0:46:04.4 +09:22,6
23. 30 Andrej Hurta 1998 Muži do 39 rokov 16. 0:46:09.9 +09:28,1
24. 6 Robert Berky 1957 Prievidza Muži od 50 do 59 rokov 3. 0:46:18.5 +09:36,6
25. 3 Miroslav Batora 1962 prievidza Muži od 50 do 59 rokov 4. 0:46:38.9 +09:57,1
26. 10 Martin Blahušiak 1997 Muži do 39 rokov 17. 0:46:56.8 +10:15,0
27. 83 Štefan Švík 1977 BVŽ Muži do 39 rokov 18. 0:47:10.0 +10:28,1
28. 39 Michaela Kúdeľová 1984 AK Tlmače Ženy do 34 rokov 2. 0:47:12.9 +10:31,1
29. 32 František Jenčo 1991 Corporate Slaves Muži do 39 rokov 19. 0:47:31.3 +10:49,5
30. 102 Samuel Sedlák 2002 BS Tatran Turany Muži do 39 rokov 20. 0:47:33.4 +10:51,5
31. 99 Tomáš Škuta 1991 BS Tatran Turany Muži do 39 rokov 21. 0:47:45.5 +11:03,7
32. 88 Marian Vasil 1965 Martin Muži od 50 do 59 rokov 5. 0:47:49.9 +11:08,1
33. 19 Jozef Datko 1984 Bs Turany Muži do 39 rokov 22. 0:47:57.9 +11:16,0
34. 15 Ján Cuninka 1998 ROB Medik Martin Muži do 39 rokov 23. 0:48:02.2 +11:20,4
35. 58 Michal Mikula 1984 Muži do 39 rokov 24. 0:48:02.2 +11:20,4
36. 43 Vaclav Linda 1975 Statisti Muži od 40 do 49 rokov 4. 0:48:28.9 +11:47,0
37. 20 Peter Ďuriga 1974 Partizán Vrícko Muži od 40 do 49 rokov 5. 0:48:33.0 +11:51,1
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38. 14 Patrik Cíger 1998 Muži do 39 rokov 25. 0:48:43.5 +12:01,7
39. 85 Peter Valach 1961 ZV Muži od 50 do 59 rokov 6. 0:48:53.2 +12:11,4
40. 53 Michal Matys 1983 ASK TT Trnava Muži do 39 rokov 26. 0:49:12.0 +12:30,2
41. 52 Ján Marko 1990 Muži do 39 rokov 27. 0:49:41.5 +12:59,6
42. 31 Pavel Hýrošš 1952 Sučany Muži od 60 rokov 2. 0:49:52.9 +13:11,1
43. 108 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany Muži od 50 do 59 rokov 7. 0:49:57.3 +13:15,4
44. 21 Peter Ďurkovič 1987 Belá Muži do 39 rokov 28. 0:50:21.0 +13:39,2
45. 80 Martin Svrček 1969 Aquapark Turčianske Muži od 40 do 49 rokov 6. 0:50:48.4 +14:06,6
46. 50 Martin Macko 1990 AC Michalovce Muži do 39 rokov 29. 0:51:20.1 +14:38,3
47. 74 Arnold Ponesz 1990 Muži do 39 rokov 30. 0:51:43.6 +15:01,7
48. 42 Milan LIBO 1955 biatlon VYHNE Muži od 60 rokov 3. 0:51:51.7 +15:09,9
49. 89 Robert Vecel 1972 Muži od 40 do 49 rokov 7. 0:52:17.1 +15:35,3
50. 36 Peter Kašuba 1998 Muži do 39 rokov 31. 0:52:35.4 +15:53,6
51. 109 Fero Krivda 1984 Muži do 39 rokov 32. 0:52:41.8 +16:00,0
52. 49 Žaneta Luptovcová 1986 Ženy do 34 rokov 3. 0:52:51.1 +16:09,2
53. 40 Radoslav Kuric 1985 Muži do 39 rokov 33. 0:53:38.9 +16:57,0
54. 41 Štefan Lach 1984 bez Muži do 39 rokov 34. 0:54:04.9 +17:23,1
55. 34 Pavol Ježík 1969 BS Tatran Turany Muži od 40 do 49 rokov 8. 0:54:06.2 +17:24,4
56. 72 Martina Piatriková 1991 A.R.M.A.D.A. Ženy do 34 rokov 4. 0:54:24.6 +17:42,7
57. 37 Pavol Kincel 1951 bsTatran Turany Muži od 60 rokov 4. 0:54:47.1 +18:05,3
58. 13 Eva Cabuková 1976 KBBS Turčianske Tepl Ženy od 35 do 49 rokov 1. 0:54:54.3 +18:12,4
59. 75 Michal Pretzelmayer 1998 Muži do 39 rokov 35. 0:54:56.6 +18:14,8
60. 12 Martin Buocik 1981 Muži do 39 rokov 36. 0:54:56.9 +18:15,1
61. 110 Michal Meško 1984 Mrcina Muži do 39 rokov 37. 0:55:41.5 +18:59,6
62. 97 Milan Porubský 1976 RTT Benice Muži od 40 do 49 rokov 9. 0:55:57.0 +19:15,1
63. 46 Lenka Lomnická 1994 Ješkova Ves Ženy do 34 rokov 5. 0:55:57.7 +19:15,8
64. 103 Ján Demeter 1943 Veľký Krtíš Muži od 60 rokov 5. 0:56:29.1 +19:47,3
65. 78 Milan Schnorrer 1984 Muži do 39 rokov 38. 0:56:34.8 +19:53,0
66. 63 Denisa Nechalová 1975 Martin Ženy od 35 do 49 rokov 2. 0:56:39.4 +19:57,6
67. 98 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany Muži od 60 rokov 6. 0:56:42.7 +20:00,9
68. 28 Eva Horváthová 1975 Liptovský Hrádok Ženy od 35 do 49 rokov 3. 0:57:15.0 +20:33,2
69. 1 Lucia Al Zafari 1986 AK VETERAN BRATISLAV Ženy do 34 rokov 6. 0:57:19.0 +20:37,2
70. 68 Jozef Ovčáry 1963 Martin Muži od 50 do 59 rokov 8. 0:58:09.8 +21:27,9
71. 16 Jozef Čaládik 1952 Žabokreky Muži od 60 rokov 7. 0:59:29.0 +22:47,1
72. 101 Yveta Gracíková 1989 BS Tatran Turany Ženy do 34 rokov 7. 0:59:33.7 +22:51,9
73. 51 Vanda Machalova 1986 Ženy do 34 rokov 8. 0:59:34.5 +22:52,6
74. 25 Martin Holub 1979 Muži do 39 rokov 39. 0:59:49.4 +23:07,6
75. 107 Ema Petrovičová 1997 Aquapark Turčianske Ženy do 34 rokov 9. 1:00:25.0 +23:43,1
76. 62 Mária Môciková 1965 Banská Bystrica Ženy od 50 rokov 1. 1:00:49.2 +24:07,3
77. 17 Daniela Červeňová 1973 Bystrička Ženy od 35 do 49 rokov 4. 1:00:52.2 +24:10,4
78. 47 Jana Lukáčová 1980 Ženy od 35 do 49 rokov 5. 1:01:07.7 +24:25,8
79. 2 Jozef Bašovský 1944 ZTŠČ Baňa Cigeľ Muži od 60 rokov 8. 1:01:47.9 +25:06,1
80. 92 Branislac Vlas 1994 bez Muži do 39 rokov 40. 1:01:48.0 +25:06,1
81. 45 Zdeno Líškay 1978 AK MŠK Žiar nad Hron Muži do 39 rokov 41. 1:02:20.9 +25:39,0
82. 86 Eva Valachova 1964 Zvolen Ženy od 50 rokov 2. 1:02:25.1 +25:43,3
83. 27 Michala Horanska 1983 Ženy do 34 rokov 10. 1:02:48.7 +26:06,9
84. 76 Lucia Pulmanova 1983 Ženy do 34 rokov 11. 1:03:07.0 +26:25,2
85. 70 Peter Pavlovič 1977 Muži do 39 rokov 42. 1:03:26.9 +26:45,0
86. 65 Peter Novák 1960 Obec Laskár Muži od 50 do 59 rokov 9. 1:07:04.8 +30:22,9
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87. 67 Dominik Oravec 1999 Muži do 39 rokov 43. 1:10:06.9 +33:25,1
88. 44 Jozef Liskaj 1950 BS Tatran Turany Muži od 60 rokov 9. 1:10:45.3 +34:03,5
89. 106 Katarína Cuninková 2005 ROB Medik Martin Ženy do 34 rokov 12. 1:14:19.8 +37:37,9
90. 73 Jana Podhradská 1963 Ďanová Ženy od 50 rokov 3. 1:15:03.0 +38:21,2
91. 100 Dezider Ferenczy 1935 BS Tatran Turany Muži od 60 rokov 10. 2:10:51.9 +94:10,0

Number of records: 91
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Muži do 39 rokov
1. 4 Jakub Benko 1991 MKŠS-AK KNM 0:36:41.8 1.
2. 96 Dávid Žigo 1998 PROefekt 0:38:58.7 +02:16,8 2.
3. 69 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turčianske Tepl 0:40:28.8 +03:46,9 3.
4. 35 Patrik Jopcik 1996 Atletický klub MKŠS 0:40:46.9 +04:05,1 4.
5. 60 Maroš Môc 1980 R.T.T. Klub 0:41:34.8 +04:52,9 7.
6. 90 Ondrej Veselovský 1979 TURIEC.RUN 0:43:56.1 +07:14,3 10.
7. 111 Branislav Rybár 1979 Martin 0:44:14.6 +07:32,8 11.
8. 93 Nicolas Vojtáš 2000 KBBS Tučianske Teplice 0:44:26.7 +07:44,9 13.
9. 104 Roman Žiara 1986 RTT Benice 0:44:29.6 +07:47,7 14.
10. 29 Peter Hurta 1989 0:44:36.5 +07:54,7 15.
11. 18 Filip Čiernik 1990 KBBS Turčianske tepl 0:44:59.6 +08:17,8 16.
12. 82 Stanislav Štrbák 1997 Martin - Záhradka 0:45:30.7 +08:48,8 18.
13. 91 Ján Vladár 1998 KBBS Turč Teplice 0:45:37.7 +08:55,8 20.
14. 23 Ivan Furár 1980 BK Hory zhora 0:45:50.7 +09:08,8 21.
15. 8 Jozef Bielik 1978 Fačkov 0:46:04.4 +09:22,6 22.
16. 30 Andrej Hurta 1998 0:46:09.9 +09:28,1 23.
17. 10 Martin Blahušiak 1997 0:46:56.8 +10:15,0 26.
18. 83 Štefan Švík 1977 BVŽ 0:47:10.0 +10:28,1 27.
19. 32 František Jenčo 1991 Corporate Slaves 0:47:31.3 +10:49,5 29.
20. 102 Samuel Sedlák 2002 BS Tatran Turany 0:47:33.4 +10:51,5 30.
21. 99 Tomáš Škuta 1991 BS Tatran Turany 0:47:45.5 +11:03,7 31.
22. 19 Jozef Datko 1984 Bs Turany 0:47:57.9 +11:16,0 33.
23. 15 Ján Cuninka 1998 ROB Medik Martin 0:48:02.2 +11:20,4 34.
24. 58 Michal Mikula 1984 0:48:02.2 +11:20,4 35.
25. 14 Patrik Cíger 1998 0:48:43.5 +12:01,7 38.
26. 53 Michal Matys 1983 ASK TT Trnava 0:49:12.0 +12:30,2 40.
27. 52 Ján Marko 1990 0:49:41.5 +12:59,6 41.
28. 21 Peter Ďurkovič 1987 Belá 0:50:21.0 +13:39,2 44.
29. 50 Martin Macko 1990 AC Michalovce 0:51:20.1 +14:38,3 46.
30. 74 Arnold Ponesz 1990 0:51:43.6 +15:01,7 47.
31. 36 Peter Kašuba 1998 0:52:35.4 +15:53,6 50.
32. 109 Fero Krivda 1984 0:52:41.8 +16:00,0 51.
33. 40 Radoslav Kuric 1985 0:53:38.9 +16:57,0 53.
34. 41 Štefan Lach 1984 bez 0:54:04.9 +17:23,1 54.
35. 75 Michal Pretzelmayer 1998 0:54:56.6 +18:14,8 59.
36. 12 Martin Buocik 1981 0:54:56.9 +18:15,1 60.
37. 110 Michal Meško 1984 Mrcina 0:55:41.5 +18:59,6 61.
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38. 78 Milan Schnorrer 1984 0:56:34.8 +19:53,0 65.
39. 25 Martin Holub 1979 0:59:49.4 +23:07,6 74.
40. 92 Branislac Vlas 1994 bez 1:01:48.0 +25:06,1 80.
41. 45 Zdeno Líškay 1978 AK MŠK Žiar nad Hron 1:02:20.9 +25:39,0 81.
42. 70 Peter Pavlovič 1977 1:03:26.9 +26:45,0 85.
43. 67 Dominik Oravec 1999 1:10:06.9 +33:25,1 87.

Muži od 40 do 49 rokov
1. 22 Milan Furár 1970 BK Duslo 0:40:55.7 6.
2. 105 Ján Néger 1975 KBL Martin 0:42:27.3 +01:31,6 8.
3. 95 Konstantin Železov 1969 TURIEC.RUN 0:42:46.0 +01:50,2 9.
4. 43 Vaclav Linda 1975 Statisti 0:48:28.9 +07:33,1 36.
5. 20 Peter Ďuriga 1974 Partizán Vrícko 0:48:33.0 +07:37,2 37.
6. 80 Martin Svrček 1969 Aquapark Turčianske 0:50:48.4 +09:52,7 45.
7. 89 Robert Vecel 1972 0:52:17.1 +11:21,4 49.
8. 34 Pavol Ježík 1969 BS Tatran Turany 0:54:06.2 +13:10,5 55.
9. 97 Milan Porubský 1976 RTT Benice 0:55:57.0 +15:01,2 62.

Muži od 50 do 59 rokov
1. 11 Vladimír Buchal 1963 AK-MŠK Žiar nad Hron 0:40:49.3 5.
2. 61 Ján Môcik 1964 Banská Bystrica 0:45:14.9 +04:25,6 17.
3. 6 Robert Berky 1957 Prievidza 0:46:18.5 +05:29,2 24.
4. 3 Miroslav Batora 1962 prievidza 0:46:38.9 +05:49,6 25.
5. 88 Marian Vasil 1965 Martin 0:47:49.9 +07:00,6 32.
6. 85 Peter Valach 1961 ZV 0:48:53.2 +08:03,9 39.
7. 108 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany 0:49:57.3 +09:08,0 43.
8. 68 Jozef Ovčáry 1963 Martin 0:58:09.8 +17:20,5 70.
9. 65 Peter Novák 1960 Obec Laskár 1:07:04.8 +26:15,5 86.

Muži od 60 rokov
1. 33 Ján Jesenský 1954 BS Tatran Turany 0:45:36.8 19.
2. 31 Pavel Hýrošš 1952 Sučany 0:49:52.9 +04:16,1 42.
3. 42 Milan LIBO 1955 biatlon VYHNE 0:51:51.7 +06:14,9 48.
4. 37 Pavol Kincel 1951 bsTatran Turany 0:54:47.1 +09:10,3 57.
5. 103 Ján Demeter 1943 Veľký Krtíš 0:56:29.1 +10:52,3 64.
6. 98 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany 0:56:42.7 +11:05,9 67.
7. 16 Jozef Čaládik 1952 Žabokreky 0:59:29.0 +13:52,2 71.
8. 2 Jozef Bašovský 1944 ZTŠČ Baňa Cigeľ 1:01:47.9 +16:11,1 79.
9. 44 Jozef Liskaj 1950 BS Tatran Turany 1:10:45.3 +25:08,5 88.
10. 100 Dezider Ferenczy 1935 BS Tatran Turany 2:10:51.9 +85:15,0 91.

Ženy do 34 rokov
1. 87 Silvia Valova 1991 AK ZVP Lucatin 0:44:23.9 12.
2. 39 Michaela Kúdeľová 1984 AK Tlmače 0:47:12.9 +02:49,0 28.
3. 49 Žaneta Luptovcová 1986 0:52:51.1 +08:27,2 52.
4. 72 Martina Piatriková 1991 A.R.M.A.D.A. 0:54:24.6 +10:00,7 56.
5. 46 Lenka Lomnická 1994 Ješkova Ves 0:55:57.7 +11:33,7 63.
6. 1 Lucia Al Zafari 1986 AK VETERAN BRATISLAV 0:57:19.0 +12:55,1 69.
7. 101 Yveta Gracíková 1989 BS Tatran Turany 0:59:33.7 +15:09,8 72.
8. 51 Vanda Machalova 1986 0:59:34.5 +15:10,5 73.

Por. Št.č. Meno Roč. Klub Čas Strata Abs.por.

Benice, 2015-08-27 CasomieraPT 2



9. 107 Ema Petrovičová 1997 Aquapark Turčianske 1:00:25.0 +16:01,1 75.
10. 27 Michala Horanska 1983 1:02:48.7 +18:24,8 83.
11. 76 Lucia Pulmanova 1983 1:03:07.0 +18:43,1 84.
12. 106 Katarína Cuninková 2005 ROB Medik Martin 1:14:19.8 +29:55,8 89.

Ženy od 35 do 49 rokov
1. 13 Eva Cabuková 1976 KBBS Turčianske Tepl 0:54:54.3 58.
2. 63 Denisa Nechalová 1975 Martin 0:56:39.4 +01:45,1 66.
3. 28 Eva Horváthová 1975 Liptovský Hrádok 0:57:15.0 +02:20,7 68.
4. 17 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 1:00:52.2 +05:57,9 77.
5. 47 Jana Lukáčová 1980 1:01:07.7 +06:13,3 78.

Ženy od 50 rokov
1. 62 Mária Môciková 1965 Banská Bystrica 1:00:49.2 76.
2. 86 Eva Valachova 1964 Zvolen 1:02:25.1 +01:35,9 82.
3. 73 Jana Podhradská 1963 Ďanová 1:15:03.0 +14:13,8 90.

Number of records: 91
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R.T.T.  KLUB
BEH na Hôrky  -  4. ročník

Resultlist (Po kategóriách)

# Bib Name Year Club Sex Total Diff

     Deti do 4 rokov

1 175 Stacho Tibor 2012 R.T.T M 29.0

2 145 Líškayová Zdenka 2012 AK MŠK Žiar nad Hron W 30.1 +1.1

3 167 Mikula Miško 2013 Valča M 33.6 +4.6

4 183 Ondruš Michal 2014 M 36.7 +7.7

5 182 Hrivnák Adam 2013 M 38.3 +9.3

6 168 Krupec Tomáš 2013 Príbovce M 41.7 +12.7

7 160 Porubský Michal 2012 M 49.4 +20.4

8 176 Železov Sviatoslav 2014 M 56.7 +27.7

165 Toporcer Mirko 2014 R.T.T. M DNF

     Deti do 9 rokov

1 150 Müller Samuel 2007 AK MŠK Ziar nad Hron M 49.1

2 141 Drabik Filip 2008 AK Partizanske M 52.1 +3.0

3 152 Lučanová Nelly 2008 KBBS Turč.Teplice W 52.5 +3.4

4 142 Janik Robert 2008 R.T.T. KLUB M 54.0 +4.9

5 146 lukáčová natálka 2007 W 54.9 +5.8

6 180 Gomola Šimon 2007 M 56.8 +7.7

7 178 Drozdová Natálka 2009 W 57.3 +8.2

8 173 Cabuk Zdenko 2008 M 58.8 +9.7

9 159 Oravcová Bianca 2007 W 59.2 +10.1

10 174 Gülsoy Tatiana 2009 MKŠS - AK W 59.9 +10.8

11 181 Môc Matej 2009 M 1:02.8 +13.7

12 169 Krupec Matej 2009 Príbovce M 1:04.1 +15.0

13 163 Brozman Leo 2008 AK ZŤS Martin M 1:04.9 +15.8

14 151 Vecel Tomáš 2009 M 1:05.7 +16.6

15 172 Ujčeková Alexandra 2010 BS Tatran Turany W 1:06.3 +17.2

16 164 Knopp Roman 2009 Horná Ždaňa M 1:11.9 +22.8

17 179 Môc Jakub 2011 M 1:16.8 +27.7

18 153 Gregorová Silvia 2007 W 1:17.6 +28.5

19 155 Hájna Zuzana 2010 W 1:21.3 +32.2

20 177 Lukáč Mirko 2011 M 1:25.1 +36.0

21 156 Hájna Katarína 2007 W 1:36.7 +47.6

22 158 Skučková Alica 2010 R.T.T. W 2:19.2 +1:30.1

     Juniori (do 15 rokov)  

1 157 Kubička Lukáš 2001 M 1:48.9

2 170 Chlebko Samko 2006 Príbovce M 2:17.2 +28.3
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R.T.T.  KLUB - BEH na Hôrky  -  4. ročník
Resultlist (Po kategóriách)

# Bib Name Year Club Sex Total Diff

3 148 Maťko Martin 2005 KBL ŠKP MARTIN M 2:21.5 +32.6

4 161 Marčičiak Adam 2006 M 2:37.9 +49.0

5 162 Strakoš Ľuboš 2005 M 2:46.5 +57.6

6 154 Gregor Vladimír 2005 M 3:14.8 +1:25.9

     Juniorky (do 15 rokov)

1 171 Ujčeková Michaela 2003 BS Tatran Turany W 2:20.9

2 149 Maťková Nikola 2003 tatran Turany W 2:27.5 +6.6

3 144 Líškayová Lenka 2006 AK MŠK Žiar nad Hron W 2:32.0 +11.1

4 166 Porubská Lucia 2006 W 2:55.2 +34.3
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